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“MIRATIMIN PARAPRAK PER HAPJEN E PROGRAMIT TE STUDIMIT TE

~CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE ‘ME KOHE TE PLOTE BACHELOR “MUZIKE

JAZZ”, TE PARAQITUR NGA DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT, PRANE
FAKULTETIT TE MUZIKES NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015 daté 22. 07‘ 2015 pér “Arsmnn e larté dhe kerklmln shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Repubhken e Shqipéris€”; VKM nr. 41, daté 24/01/2018
“Pér elementét e programeve t¢ studimit t& ofruara nga Institucionet-¢ Arsimit t& Lart&” (i
ndryshuar me VKM nr. 879, daté 18/12/2019); Udheznmn e MASR nr. 1, dat& 14/01/2020 “Pér
dokumentacionin dhe procedurat: per hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e institucioneve t&
arsimit té& larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve t& studimit; si dhe pér ndarjen
ose bashkimin e institucioneve t& arsimit t& lart&”) Vendimin e Senatit Akademik nr. 41, daté
25.09.2020 ‘“Mbi miratimin paraprak pér hapjen ‘e programit t& studimit t& ciklit t& pare &
studimeve me kohé& t& ploté Bachelor ‘Muziké JAZZ’, t& paragitur nga Departamenti i
Interpretimit, prané Fakultetit t& Muzikés’’; si dhe né shkresén e datés 25.09.2020; t€ Kryetarit
té Senatit Akademik t& Universitetit t& (“;{\\rteve, Prof. Kastriot Caushi, me-t€nd¢ ‘Pércjellje t&
Vendimeve t& Senatit Akademik’’, drejtuar Bordit t& Administrimit s€¢ UART dhe pasi shqyrtoi
dhe diskutoi dokumentacionin e paraqituﬁnga FM, me vetim t& hapur,

\Y% E NDOSIL: g

1. Miratimin paraprak té dokumentacmmt pér hapjen ¢ programit t& studimit t& ciklit t&
pare t€ studimeve me kohé& t& plote Bachelor ‘Muziké JAZZ’, t& paraqitur nga
Departamenti i Interpretimit, prang Fakultetit t& Muzzkes né Universitetin e Arteve,
sipas materialit bashké&lidhur. ‘

2. Ky vendim t€ dérgohet pér mlratlm perfundlmtar prané MASR sipas Pikés4, Kreut VI
t¢ Udhézimit nr. 1, dat¢ 14/01/2020 nga Pérgjegjési i Njgsisé Bazé Interpretim, né
Fakultetin e Mu21kes t& Universitetit t& Arteve

3 Ngarkohet per zbatlmm e kétij Vendlml Fakultetl i Muzikés té Un1vers1tet1t € Arteve.

4. Ky vendim t& shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Aﬁgwdhe te transparenca. /

/

Ky andimwlllyn né fuqi menjéheré.
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